見   積   書

平成  年  月  日

             様

合併処理浄化槽設置工事について、下記のとおり見積します。

住    所

施工業者 氏    名              印

電  話 （        －     ）

内             訳

品      名 単  位 数 量 単   価 金   額

合併処理浄化槽 基 １

掘 削 m

3

埋 め 戻 し m

3

残 土 処 理 m

3

水 替 工 時間

底 板 打 設 工 m

3

浄 化 槽 据 付 工 m

3

 １

ブロアー取付工 m

3

 １

砕 石 敷 工 m

3

ｽ ﾗ ﾌ ﾞ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ工 m

3

型枠工（上下） ㎡

消 耗 品 雑 費 一 式

諸 経 費 一 式

合                  計